Sarredovisning for offentliggorande

Foretagsnamn: A-Train AB
Organisationsnr: 556500-3745
Rakenskapsar: 2019-01-01 - 2019-12-31

Resultatrakning

Infrastruktur Persontransporter Ovrigt
Nettoomsattning +575154 +740981 -391585
Allmanna medel 0 0 0
Rorelsens kostnader -123498 -758121 -391585
Rorelseresultat +451656 -17140 0
Finansiella intakter +10 +50 0
Finansiella kostnader -75564 -2447 0
Resultat efter finansiella poster +376102 -19537 0
Bokslutsdispositioner 0 0 0
Arets resultat +295616 -15561 0
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Totalt

Nettoomsattning

Allmanna medel

Rorelsens kostnader
Rorelseresultat

Finansiella intakter

Finansiella kostnader

Resultat efter finansiella poster
Bokslutsdispositioner

Arets resultat

+924550
0
-490034
+434516
+60
-78011
+356565
0
+280055
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Balansrakning

Infrastruktur Persontransporter Ovrigt
Tillgangar
Anlaggningstillgangar
Immateriella 1342416 13523 0
anlaggningstillgangar
Materiella anlaggningstillgangar 126233 454937 0
Finansiella anlaggningstillgangar 30 18 0
Summa Anlaggningstillgangar 1468679 468478 0
Omsattningstillgangar
Varulager 5081 0 0
Fodringar 19075 122402 0
Kortfristiga placeringar 0 0 0
Kassa och bank 174718 174718 0
Summa Omsattningstillgangar 198874 297120 0
Summa Tillgangar 1667553 765598 0
Eget kapital och skulder
Summa Eget kapital 336404 687091 0
Summa Obeskattade reserver 0 0 0
Avsattningar 0 0 0
Summa Skulder 1254885 154771 0
Summa eget kapital och 1591289 841862 0
skulder
Stéllda panter 516647 516647 0
Ansvarsforbindelser 0 0 0
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Totalt

Tillgangar

Anlaggningstillgangar
Immateriella
anlaggningstillgangar
Materiella anlaggningstillgangar
Finansiella anlaggningstillgangar

Summa Anlaggningstillgangar

Omsattningstillgangar
Varulager
Fodringar
Kortfristiga placeringar
Kassa och bank

Summa Omsattningstillgangar

Summa Tillgangar
Eget kapital och skulder

Summa Eget kapital

Summa Obeskattade reserver

Avsattningar

Summa Skulder

Summa eget kapital och
skulder

Stallda panter
Ansvarsforbindelser

1355939

581170
48
1937157

5081
141477
0
349436
495994

2433151

1023495
0
0
1409656

2433151

1033294
0
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